



## **Şekerbank T.A.Ş.**

2009 Yılı 1. Çeyrek

Konsolide Ara Faaliyet Raporu

Şekerbank 

## ŞEKERBANK 2009 YILI 1. ÇEYREK ARA FAALİYET RAPORU-EK

### KONSOLİDE DÖNEM

<b>Konsolide Finansal Göstergeler</b>	<b>31.03.2009</b>	<b>31.03.2008</b>	<b>31.03.2007</b>
Toplam Aktifler	8,704,551	7,087,299	4,886,014
Toplam Krediler (Net)	4,928,727	4,207,142	2,703,154
Menkul Kıymetler	2,474,423	1,613,384	1,281,902
Özkaynaklar	1,042,893	897,668	457,089
Toplam Mevduat	5,813,066	4,472,256	3,498,541
Vergi Öncesi Kar	58,987	75,137	43,549
Net Kar	45,685	58,989	36,857

<b>Konsolide Finansal Rasyolar (%)</b>	<b>31.03.2009</b>	<b>31.03.2008</b>	<b>31.03.2007</b>
Sermaye Yeterlilik Rasyosu	% 14.38	% 13.85	% 12.93
Net Kar / Toplam Aktifler*	% 2.10	% 3.33	% 3.02
Net Kar / Özkaynaklar*	% 17.52	% 26.29	% 32.25
Menkul Kıymetler/Toplam Aktifler	% 28.43	% 22.76	% 26.24
Toplam Krediler/Toplam Aktifler	% 56.62	% 59.36	% 55.32
Toplam Mevduat / Toplam Aktifler	% 66.78	% 63.10	% 71.60

\*Yıllık olarak hesaplanmıştır

### **Strateji, Sermaye Yeterlilik, Mali Durum, Karlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Açıklamalar**

Ana ortaklarımız, Yönetim Kurulumuzun onayladığı strateji ve iş planları çerçevesinde Bankamızın ihtiyaç duyduğu özkaynak ihtiyacı konusunda öngörü çalışmaları yapmakta, gerek uzun vadeli gerekse yıllık bütçe çalışmalarında bu ihtiyacı revize etmektedir. Bankamız iş planı ile uyumlu bir özkaynak büyüklüğü hem yürürlükteki mevzuat hükümlerine, hem de yönetsel öngörülerine uygun olarak güncellemektedir.

Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik esaslarına göre hesaplanan konsolide sermaye yeterliliği standart oranı % 14.38 olarak gerçekleşmiştir (31 Mart 2008 - % 13.85)

2009 yılının ilk 3 ayında Şekerbank'ın konsolide net karı 45,685 Bin TL olarak gerçekleşirken, aktif büyüklüğü de 2008'in ilk çeyreğine göre % 22.82 oranında artarak 8,704,551 Bin TL'ye ulaşmıştır. Kredilerin 31 Mart 2009 tarihi itibarıyla toplam aktifler içindeki payı % 56.62'dir.

Menkul Kıymet Portföyü 2009 yılının ilk 3 ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre % 53.37 artış göstererek 2,474,423 Bin TL'ye ve aktifler içerisindeki payı % 22.76'dan % 28.43'e yükselmiştir.

Mevduatların bilanço pasifindeki payı % 66.78'dir. Banka'nın konsolide özkaynakları toplamı 31 Mart 2009 tarihi itibarıyla 1,042,893 Bin TL olarak gerçekleşmiştir.

Bankanın konsolide net faiz geliri 194,636 Bin TL olarak gerçekleşirken, net ücret ve komisyon gelirleri 28,194 Bin TL'ye ulaşmıştır.